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بازی با گل‌گهر با یک برد شیرین و 
بازپس‌گیری صدرجدول تمام شد. حالا 
همه به دیدار با نساجی و احتمال قهرمانی 
در نیم‌فصل که کاملاً در دسترس به نظر 
می‌رسد، فکر می‌کنند اما مسابقه بزرگ 
سیرجان حاوی نکاتی بود که می‌تواند 
برای بازیکنان هشداردهنده و تامل 

برانگیز باشد.
 

1( یحیی در این بازی بعد از چند مسابقه 
در خط  سدبیگی  ا سینا  به  ره  با دو
میانی اعتماد کرد و کمال کامیابی‌نیا را 
نیمکت‌نشین کرد. کمال در مقطعی 
نیمکت نشین همین اسدبیگی تازه‌وارد 
بود اما با مصدومیت سرلک وقتی به 
میدان آمد آنقدر خوب بود که در ترکیب 
ماند. کمال در بازی‌های قبل خیلی زود و 

حتی بین دو نیمه تعویض می‌شد تا تیم 
شکل هجومی‌تری بگیرد اما انگار نمایش 
او مقابل پیکان یحیی را قانع نکرده یا 
شاید هم شرایط خاص بازی در سیرجان 
و نحوه مقابله با خط میانی گل‌گهر باعث 

شد تا اسدبیگی فیکس شود.
البته که این تغییر جواب داد و اسدبیگی 
خوب کار کرد ضمن اینکه گل مهمی هم 
زد تا بیرون گذاشتن دوباره‌اش از ترکیب 

برای کادر فنی سخت شود.
 

2( در خط میانی امید عالیشاه مصدوم 
شد و دیدار با گل‌گهر را از دست داد تا 
محمد عمری در ارنج اصلی قرار بگیرد. 
عمری قبل‌تر در بازی سپاهان هم فیکس 
بود که خوب کار نکرد ضمن اینکه در 
انزلی اصلاً از سوی یحیی به کار گرفته 
نشد اما در سایر بازی‌ها به‌عنوان بازیکن 
رزرو به میدان رفته بود. وینگر کوتاه قامت 
اهل ارومیه در دومین حضور فیکسش 
اما پرتوان، متمرکز و کارگشا بود و با ثبت 
گل اول تیم آن هم به شکلی که شاید از 
یک بازیکن جوان انتظار نداشته باشید 

انتظارها را برآورده کرد.
 

3( هفته سوم لیگ همین فصل وقتی 
دانیال اسماعیلی‌فر در میانه نیمه دوم 
بازی با ایرالکو در اراک مصدوم شد 
سیامک نعمتی به میدان رفت. سیامک 
همین هفته قبل در بازی مقابل پیکان 
هم جای دانیال را در دفاع راست گرفته 
بود تا اسماعیلی‌فر یک خط جلوتر برود 
اما در سیرجان وقتی دقیقه 39 دانیال 
مصدوم شد یحیی از وحدت هنانوف در 
دفاع راست بهره برد. وحدت در استقلال 
تاجیکستان و همان بازی مشهور مقابل 
پرسپولیس در پست استاپر راست در 
دفاع سه نفره فوق‌العاده کار کرده بود. 
او در دفاع میانی و بازی مقابل ایرالکو 
در جام حذفی یک تنه تیم را نابود کرد و 
یکی دو بار هم در دفاع سه نفره تست 
شد اما هفته‌های قبل یک هافبک دفاعی 
نیمکت نشین بود. با این حال استفاده 
از او در دفاع راست خط دفاعی چهار 
نفره جالب و عجیب بود اما جواب داد. 
وحدت در دفاع محکم بود و با انگیزه و 

پرتوان کار کرد ضمن اینکه در ثبت گل 
دوم تأثیرگذاشت.

 
4( دقیقه 83 بازی در سیرجان وقتی 
تابلوی تعویض بلند شد تا بالاخره یحیی 
یک مهاجم به زمین بیاورد نه خبری از 
شماره 16)مهدی عبدی( بود نه شماره 
40)حامد پاکدل( بلکه شماره 31 باید 
به بازی می‌رفت. علیرضا خدادادی که 
از تابستان امسال در مسابقات تیم 
امید و تمرینات تیم بزرگسالان حضور 
فعال دارد و در دو بازی قبلی تیم امید 
پرسپولیس دبل کرده تا فعلاً آقای گل 
رده امیدهای تهران باشد باید اولین 
بازی رسمی‌اش برای پرسپولیس را انجام 
می‌داد. خدادادی وقتی به زمین رفت که 
پاکدل و عبدی در حال گرم کردن بودند و 
تنها دقایقی بعد از او پاکدل به زمین رفت.

 حضور اسدبیگی، عمری، هنانوف و 
البته خدادادی در میدان که دو نفرشان 
فیکس بودند و دو تای دیگر به‌عنوان 
بازیکن ذخیره به میدان رفتند در سه 
مورد جواب داد و البته همان دقایق کوتاه 

حضور در میدان برای خدادادی تجربه 
بزرگی شد اما این تغییرات و تعویض‌هایی 
که انجام شد غیر از پیامدهای مثبت برای 
تیم و این چهار بازیکن، هشدار بزرگی بود 
به بازیکنان باتجربه و نامدار پرسپولیس 
که بجنبند و به خودشان بیایند وگرنه 
شاید به نیمکت بچسبند و حتی مجبور 

به جدایی در نیم‌فصل شوند.
کمال کامیابی‌نیا، امید عالیشاه و سیامک 
نعمتی سه بازیکن باتجربه‌ای هستند 
که حالا از سوی سینا اسدبیگی، محمد 
عمری و وحدت هنانوف تهدید می‌شوند 
تا همان جایگاه نصف و نیمه‌شان را از 
دست بدهند ضمن اینکه وقتی یحیی 
از خدادادی جای عبدی استفاده می‌کند 
آلارم نگران‌کننده‌ای به استعداد نوظهور 
سرخ‌ها می‌دهد که با این بی‌انگیزگی و 
شرایطی که در آن قرار داری، وضعیت 
برایت بدتر خواهد شد و با این منوال 
یک جوان 19-18 ساله فرصت همان 
چند دقیقه حضور در زمین را هم از تو 

خواهد گرفت.
این تغییرات یحیی حاوی پیام‌هایی 

هشداردهنده و و حتی نگران‌کننده 
برای چهار بازیکن پرسپولیس بود. یحیی 
نشان داده بازیکنانی را می‌پسندد که 
در زمین مسابقه در خدمت تیم باشند 
لبته  و برای تیم جانفشانی کنند و ا
چنانچه این خصوصیات را نزد بازیکنان 
جوان‌تر و گمنام‌تر ببیند راحت‌تر از حد 
تصور بازیکنان شناخته شده و باتجربه 
را نیمکت‌نشین می‌کند و به شاگردان 
معتمد و قدیمی‌تر خودش دل می‌بندد. 
بهتر است کمال، امید، سیامک و عبدی 
یک بار دیگر پروسه نیمکت‌نشینی‌های 
مداوم تا خداحافظی سیدجلال را مرور 
کنند و یادشان بیاید که یحیی چطور از 
کاپیتان پرافتخار و محبوب خود عبور 
کرد و با پنبه سر برید تا بالاخره پایان 
دوران بازیگری شماره 4 فرا برسد. 
مطمئناً این چهار بازیکن از سیدجلال 
بزرگتر نیستند و عبور از آنها راحت‌تر 
نچه نجنبند و  خواهد بود پس چنا
در همین وضعیت بمانند یا باید به 
نیمکت‌نشینی عادت کنند و غر نزنند یا 

دنبال تیمی جدید باشند.

بازی با گزینه‌ها و اسامی برای پیدا کردن مهاجم خارجی جدید

سرگیجه زمستانی شروع شد
با اینکه پرسپولیس عیسی آل‌کثیر را 
برای نیم‌فصل به خدمت گرفت و حالا 
چهار مهاجم دارد اما گفته می‌شود 
یحیی دنبال یک مهاجم و هافبک 
نفوذی دیگر هم هست و احتمالاً 
دوباره دنبال مهاجم خارجی باشد.

لیست بازیکنان خارجی پرسپولیس با 
حضور وحدت هنانوف، شیخ دیاباته 
ــز یک سهمیه  و گئورگی گولسیانی نی
دارد که احتمالاً به مهاجم خارجی 
مدنظر یحیی خواهد رسید. با این 
حساب باز هم داستان پر سر و 

صدای گزینه‌های خارجی که در 
تابستان بدجوری اعصاب هواداران 
و دوستداران پرسپولیس را به هم 
ریخته و انرژی زیادی از کادر فنی و 
مدیران باشگاه گرفته بود شروع 
خواهد شد و هر روز یک گزینه برای 
حضور در پرسپولیس و جانشینی 
لوکادیا مطرح می‌شود که امیدواریم 
نه به اندازه او گرانقیمت اما کارگشا 
باشد و البته به هر بهانه‌ای فیلش یاد 

هندوستان نکند!
یحیی بهتر از هر فردی می‌داند که 

ــدا کردن مهاجم کارگشای خارجی  پی
در زمستان فوق‌العاده دشوار است. 
ــد بازیکنی را بخرد که  پرسپولیس بای
تحت قرارداد هیچ تیمی نیست و 
می‌تواند به پرسپولیس بپیوندد؛ 
هرچند بازیکنی که شش ماه تیم 
ست وضعیت  ا شته، ممکن  ندا
جسمانی چندان خوبی هم نداشته 

باشد.
ل  بزرگسا لیست  ل  حا عین  ر  د
پرسپولیس همین حالا و با وجود 
اضافه شدن عیسی آل‌کثیر یک جای 

خالی دیگر هم دارد و اگر بازیکنان 
دیگری درخواست جدایی بدهند 
شاید جا برای هافبک نفوذی هم باز 
شود اما پرسپولیس با در نظر گرفتن 
ــاره  ــی از حالا دوب همان یک جای خال
دنبال مهاجم خارجی جدید رفته و 
سرگیجه زمستانی آغاز شده است.

 
  عیسی مقابل نساجی 

در لیست نیست
عیسی آل‌کثیر سه هفته است با 
تیم تمرین نکرده و قباً هم در همه 

تمرینات گروهی حضور نداشت. او 
برای رسیدن به فرم بازی و هماهنگی 
با تیم نیاز به حداقل دو سه هفته 
تمرین با تیم دارد و قطعاً به بازی با 

نساجی نمی‌رسد.
از طرفی عیسی اگر هم همه جوره 
آماده بازی باشد به شرطی می‌تواند 
بازی کند که قراردادش به‌عنوان 
بازیکن آزاد ثبت شده باشد. بنابراین 
چون در شرایط مسابقه نیست به 
احتمال فراوان قراردادش در مهلت 
نقل و انتقالات زمستانی ثبت خواهد 

شد چرا که هر تیم می‌تواند در طول 
فصل )به جز بازه زمانی نقل و انتقالاتی 
تابستانی و زمستانی( از ۳ بازیکن آزاد 

بهره ببرد
ــر همه اینها در خبرها آمده  مضاف ب
ایجنت سابق عیسی آل‌کثیر علیه 
او حکم ۵۰۰ میلیونی گرفته و مجوز 
ــه شرطی صادر می‌شود که  ــازی او ب ب
این بدهی را بپردازد. بنابراین اگر این 
خبر صحیح باشد آل‌کثیر باید قبل از 
اولین بازی‌اش برای پرسپولیس این 

بدهی را تسویه کند.

بهتر است کمال، 
امید، سیامک 

و عبدی یک بار 
دیگر پروسه 

نیمکت‌نشینی‌های 
مداوم تا 

خداحافظی 
سیدجلال را مرور 

کنند و یادشان 
بیاید که یحیی 

چطور از کاپیتان 
پرافتخار و محبوب 

خود عبور کرد و 
با پنبه سر برید تا 

بالاخره پایان دوران 
بازیگری شماره 4 

فرا برسد

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

تکذیب ارسال نامه 
به سپاهان

باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد 
هر گونه نقل و انتقال بازیکن 
در زمستان را با نظر مستقیم 
یحیی گل‌محمدی انجام دهد. 
این در حالی است که شایعاتی 
در مورد نامه رسمی این باشگاه 
مبنی بر جذب شهریار مغانلو و 
امید نورافکن مطرح شده بود 
اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
مدیران پرسپولیس نه تنها 
هیچ نامه‌ای را به سپاهان 
ارسال نکرده‌اند بلکه تصمیمی 
هم برای این امر در نیم‌فصل 
ب  جذ  . ند ر ا ند تر  بر لیگ 
هافبک‌های مورد نیاز یحیی 
در ابتدای فصل پروژه انتقال 
نورافکن را به پرسپولیس منتفی 
کرده و سرمربی پرسپولیس 
برای تقویت خط حمله خود 
ز  گزینه‌های دیگری را غیر ا

مغانلو در نظر دارد.
 

10 درصد پرداختی 
بزودی

نیم‌فصل لیگ برتر پنجشنبه 
بل  همین هفته با بازی مقا
نساجی تمام می‌شود و به 
طر پرسپولیسی‌ها  همین خا
مدعی‌اند باید نیمی از قرارداد 
این فصل خودشان را دریافت 
کنند. پرسپولیس تاکنون 30 
درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان 
و مربیان این فصل را پرداخت 
کرده اما رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه منتظر دریافت حدود ۱۵ 
میلیارد تومان است تا بتواند 
بخش دیگری از قراردادهای 
فصل جاری اعضای تیم را 
پرداخت کند. هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس در نظر دارد 
میزان پرداختی خود را در پایان 
نیم‌فصل به ۴۰ درصد برساند 
تا دوباره با حاشیه اعتصاب 
تمرینات این تیم روبه‌رو نشود.

 

تمرین در سالن
پرسپولیس دیروز در سالن 
بدنسازی ورزشگاه کاظمی به 
مدت یک ساعت تمرین کرد. 
در این تمرین بازیکنان طبق 
برنامه‌ای که کادر فنی برای هر 
یک از آنها در نظر گرفته بود، 
به کار با وزنه و دستگاه‌های 

بدنسازی پرداختند.
در حال حاضر شیخ دیاباته، 
ل  نیا ا د و  ه  لیشا عا مید  ا
اسماعیلی‌فر بازیکنان مصدوم 
تیم هستند که زیر نظر کادر 
پزشکی برنامه مداوای خود را 
دنبال می‌کنند. پرسپولیس 
که خود را برای بازی پایانی 
بل  مقا نخست  نیم‌فصل 
نساجی آماده می‌کند، امروز 
و ‌فردا هم تمرین می‌کند و 
سپس برای این بازی به اردو 

خواهد رفت.
 

یحیی گزینه خارجی 
انتخاب نکرده

لین  و ا ن  ا به‌عنو پرسپولیس 
خرید زمستانی عیسی آل‌کثیر 
را به خدمت گرفته اما بحث 
هم  رجی  خا جم  مها ب  جذ
مطرح است. البته تا الان چند 
بازیکن به کادر فنی پرسپولیس 
معرفی شده‌اند اما گل‌محمدی 
تأکید دارد در زمان مقرر جذب 
بازیکن صورت بگیرد. همچنین 
ی  و ر لیس  پرسپو بی  سرمر
گزینه‌های خارجی که به آنها 
معرفی شده، تا الان نظری نداده 
و با وسواس می‌خواهد انتخابش 
را برای جذب مهاجم انجام دهد. 
سرخپوشان به احتمال فراوان 
یک مهاجم خارجی و یک هافبک 
نفوذی جذب خواهند کرد که 
تأکید گل‌محمدی برای پست 
مهاجم روی یک مهاجم طراز 

اول خارجی است.

 zخبر

    سه‌شنبه  13 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7216

علی صفایی

بازی تکراری برای داور 41 ساله!

علی صفایی، داور 41 ساله همراه با محمدرضا منصوری و یعقوب سخندان 
بازی با نساجی را قضاوت می‌کنند. این دومین بار در فصل جاری است که 
او برای پرسپولیس قضاوت می‌کند. مرتبه قبلی داور بازی با ملوان بود که 
پایان بازی با فریادهای جنجالی مازیار زارع همراه شد. جالب اینکه در یک 
بازی دوستانه بین پرسپولیس و نساجی هم صفایی برای این دو تیم سوت 
زد تا به نوعی برای دومین بار در فصل جاری، قضاوت این بازی را انجام دهد.

شیخ دیاباته

در انتظار جواب سونوگرافی

دیاباته دیروز از محل مصدومیت خود سونوگرافی انجام داد و قرار است 
پاسخ آن، تعیین کننده وضعیت این بازیکن برای بازگشت به تمرینات 
گروهی و حضور در لیست پرسپولیس باشد. تست‌های دیاباته مثبت 
بوده و او را امیدوار کرده تا برگردد. اگر جواب سونوگرافی این بازیکن خوب 
باشد شاید زودتر از ۴ هفته به تمرینات گروهی ملحق شود اما چیزی که 

مشخص است این است که دیاباته به بازی با نساجی نخواهد رسید.
 

عیسی آل‌کثیر

شرایط باشگاه را درک کرد

با وجود شایعاتی که در مورد ادا و اطوار عیسی برای عقد قرارداد با پرسپولیس 
مطرح شده یک مقام باشگاه گفته انصافاً آل‌کثیر در قیاس با پیشنهاداتش 
خیلی ضرر کرد اما با درک شرایط باشگاه قرارداد بست و همه هم می‌دانیم چه 
تعصبی به تیم دارد. اگر عیسی پیشنهاد مالی خوبی هم داشته ظاهراً انعطاف 
به خرج داده. او حتی روی پیشنهاداتش مانور رسانه‌ای هم نکرد و این مدت را 
با وجود گمانه‌زنی و‌ شایعات مخرب در سکوت گذراند تا حاشیه‌ای ایجاد نشود.

 zگزارش

تغییرات یحیی و سرنوشت سیدجلال، هشدار برای چهار بازیکن پرسپولیس

کمال، امید، سیامک و عبدی بجنبند!


